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C-Stander Exzenterpresse MC-250

Modell MC-250
Marke MA.TE
Zustand neu
Presskraft 250 to
Hubzahl 25 -50 1/min
Ursprungsland Italien

@ ca. 14 - 16 Wochen ab Auftragserteilung

Preis auf Anfrage

Allgemeine Leistungsdaten

Presskraft 250 to
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Nominalpresskraft bei
Tischlange
Tischbreite
Durchfallloch im Tisch
Hub

Hubzahl

StoRel
StoRelfihrungen
StoBelverstellung
Ausladung

Lichte Standerweite
Motor

Abmessungen und Gewicht

Lange
Breite
Hohe
Gewicht

Beschreibung

Touch Screen-Bedienung

Halbautomatischer Hubwechsel

8 mm

1400 mm
800 mm

250 mm
23-220 mm
25 -50 1/min
950x620 mm
8

120 mm

410 mm

820 mm

33 kW

1600 mm
2900 mm
4250 mm
25000 kg

Motorisierte StoBelverstellung mit mechanischem Display und dezimaler Auflésung

Motor mit variabler Geschwindigkeit

Hydraulische Uberlastsicherung

Automatische Schaltnockenregelung am oberen Totpunkt
Doppelte Aufspannplatte

Ol-Umlaufschmierung

Dynamische Bremsung

Lichtschranke Keyence

Automation und kontrolle der Pressenparameter mit PLC und Visualisierung der Alarme auf OP Touch Screen Uberwachte

Standardparameter:

- Regelung und Visualisierung der Pressengeschwindigkeit

- einstellbarer Stiickzahler und Gesamtpressen Hubzahler
- motorisierte StéRel Verstellung

- Hubeinstellung automatisch und von der Hand

- WerkzeugUberwachung

- Visualisierung derAlarme

- hydraulische Sicherheit
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Weitere Informationen

Prospekte

e Mate Exzenterpressen

e mate 2021.pdf

Hinweise

Preise ab Standort, exkl. Mwst.

Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen des Fachverbandes der Maschinen- und Stahlbauindustrie Osterreichs.

Wir verkaufen ausschlieBlich unter Eigentumsvorbehalt, die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser

uneingeschranktes Eigentum.

Preisanderungen und Irrtum vorbehalten.

Hesse + Co Maschinenfabrik GmbH T +43-2236-63870-0
IZ N6 Sld, StraBe 4, Objekt 8 F +43-2236-63662
A-2351 Wiener Neudorf www.hesse-maschinen.com office@hesse-maschinen.com

3/3


https://www.hesse-maschinen.com/machine-manager/de/machines/817/brochures/mate_exzenterpressen_deutsch-2964-default-d105252ce785eef4280e33b31c73ca20b2c4f6aa.pdf
https://www.hesse-maschinen.com/machine-manager/de/machines/817/brochures/mate_2021-7083-default-144df43c4b9a112a69ac61c4e1aea18843f8b4fe.pdf
https://www.hesse-maschinen.com/allgemeine-lieferbedingungen
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